

Account Activity

Period	01 Jul 2026 - 07 Jul 2026	Alamat	JL PROKLAMASI NO 07
Corporate	DINAS KESEHATAN PEM KASDA		DESA JAYARAGA
Account	0147299087001 - BEND		KEC TAROGONG KALER
Product	Giro Bendahara		
Branch	0000 - KANTOR PUSAT OPERASI		
Currency	IDR		
Print Date	08 Jul 2026 13:41:01	Oleh	ADMBPRSUDMALANG

No	Posting Date	Effective Date	Narasi	Debit Transaction	Credit Transaction	Balance
1	02 Jul 2026	02 Jul 2026	IBC-7766-096356 TRF DARI RSUD MALANGBONG NOREK 0141013361001 GU JULI		49,579,158.00	49,996,682.00
2	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-250735 TRF KE AYU NADEA LUKMA NOREK 0102104323100 BayarBahanBakarPelumas	3,000,000.00		46,996,682.00
3	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-250740 TRF KE BCA BUDI HERMANSYAH NOREK 4372594385	1,600,000.00		45,396,682.00
4	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-250740 BY TRF KE BCA BUDI HERMANSYAH NOREK 4372594385	6,500.00		45,390,182.00
5	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-255686 TRF KE EKA WIDIANING A NOREK 0113064757100 PerjadinDalkotRapatEkaW11Juni2026	70,000.00		45,320,182.00
6	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-255689 TRF KE DILA SEPTI ROSD NOREK 0113386983100 BayarPerjadinDalkotWorkshopDilaDKK	1,500,000.00		43,820,182.00
7	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-255691 TRF KE JOSES TERABUNAN NOREK 0076612099100 PerjadinDalkotWorkshopdrJoses	150,000.00		43,670,182.00
8	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-257875 TRF KE ARIFIN HUDAYA NOREK 0070190060100 perjadinbiasarujukarifin15juni2026	100,000.00		43,570,182.00
9	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-257878 TRF KE ARIFIN HUDAYA NOREK 0070190060100 perjadinDalkotrujukarifin16juni2026	70,000.00		43,500,182.00
10	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-262252 TRF KE AYU NADEA LUKMA NOREK 0102104323100 PerjadinBiasaWorkshopAyu2427Juni26	1,161,500.00		42,338,682.00
11	06 Jul 2026	06 Jul 2026	IBC-7766-285959 TRF KE AYU NADEA LUKMA NOREK 0102104323100 GantiBelanjaAlatKantorLainnya	250,000.00		42,088,682.00